



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 61 03 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Christian Listov-Saabye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14

3450 Allerød

CVR-nr.: 29 61 03 71

Stiftet: 2. juni 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Listov-Saabye

### Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer samt finansielle udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.290 kr. mod -27.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -822.880 kr. mod 1.722.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store tab på markederne for aktier m.v. på grund af krigen mellem Rusland og Ukraine.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.290</b>	<b>-27.377</b>
Andre finansielle indtægter	161.605	2.262.296
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.169.421</u>	<u>-29.089</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.047.106</b>	<b>2.205.830</b>
2 Skat af årets resultat	<u>224.226</u>	<u>-483.186</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-822.880</u></b>	<b><u>1.722.644</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.722.644
Disponeret fra overført resultat	<u>-822.880</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-822.880</u></b>	<b><u>1.722.644</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	166.970	1.318.313
	Finansielle anlægsaktiver i alt	166.970	1.318.313
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>166.970</b>	<b>1.318.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	224.226	0
	Tilgodehavender i alt	224.226	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.396.389	9.284.625
	Værdipapirer i alt	8.396.389	9.284.625
	Likvide beholdninger	956.676	52.709
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.577.291</b>	<b>9.337.334</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.744.261</b>	<b>10.655.647</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.654.585	9.477.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.779.585</b>	<b>9.602.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.250
Selskabsskat	432.261	473.387
Anden gæld	508.665	556.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.676	1.053.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>964.676</b>	<b>1.053.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.744.261</b>	<b>10.655.647</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.754.821	7.879.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.722.644	1.722.644
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.477.465	9.602.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-822.880	-822.880
	<b>125.000</b>	<b>8.654.585</b>	<b>8.779.585</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.169.421	29.089
	<b>1.169.421</b>	<b>29.089</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	483.186
Årets regulering af udskudt skat	-224.226	0
	<b>-224.226</b>	<b>483.186</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	224.226	0
	<b>224.226</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	224.226	0
	<b>224.226</b>	<b>0</b>


